
Finales par classements nationales les 27 et 28 juin 2009 à Tours 

Les résultats des mosellans : 

D 550 ALLARD Laurie Anne (L'HOPITAL) 1/32 de finale 

D 750 STADLER Céline (SARREBOURG-REDING) 1/16  de finale 

D 950 BAUMANN Lauriane (MONTIGNY les METZ) 1/4 de finale 

D 1250 CRIDEL Marion (THIONVILLE) 1/4 de finale 

M 900 AMIAULT David (MONTIGNY les METZ) 1/32 de finale 

M 900 ANDRIOLO Lucas (SARREBOURG-REDING) 1/16 de finale 

M 1100 BAUMANN Aymeric (MONTIGNY les METZ) 1/16 de finale 

M 1100 KLEIN Théodore (MAIZIERES les METZ) 1/8 de finale 

M 1300 PARISE Kévin (CLOUANGE) 1/32 de finale 

M 1300 VANKEMMEL Mickaël (ABRESCHVILLER) 1/4 de finale 

M 1300 VIRMONT Maxime (MONTIGNY les METZ) 1/8 de finale 

  

  

 

 

 

 

 

Finales par classements régionales le 21 mai 2009 à Vittel Saint 

Rémy 

En rouge les qualifiés pour les finales par classement nationales 

D550       

1 ALLARD Laurie A L'Hôpital PPC 460 

3 GORNIAK Charlène L'Hôpital PPC 300 

4 WEBER Charlotte L'Hôpital PPC 436 

9 CIPA Elodie Willerwald 497 

        

D750 

1 STADLER Céline Sarrebourg Réding 708 

3 GROSSI Célia L'Hôpital PPC 715 

4 ORVEN Coraline Willerwald 674 

        

D950 

1 BAUMANN Lauriane Montigny les Metz 876 

6 JUNKER Manon Sarrebourg Réding 849 

9 SCHMITT A. Laure Metz SMEC 793 



        

D1250 

1 CRIDEL Marion Thionville SP 1239 

4 NOVELLU Wendy Forbach 975 

9 HYM Emmanuelle Maizières les Metz 1014 

        

 

M900 

1 AMIAULT David Montigny les Metz 798 

2 ANDRIOLO Lucas Sarrebourg Réding 833 

5 NENICH Jonathan Montigny les Metz 775 

6 LEDURE François Maizières les Metz 716 

8 ANDRES Olivier Abreschviller 887 

9 MEZELI Brahim Behren les Forbach 814 

9 FLURY Maxime Montigny les Metz 802 

17 BOUR Ludovic Vergaville 838 

        

M1100 

2 BAUMANN Aymeric Montigny les Metz 1040 

4 KLEIN Théodore Maizières les Metz 1009 

5 FURNERI Mickaël Behren les Forbach 1043 

9 KLEIN Cédric Willerwald 1065 

9 ZIMMER Sébastien Montigny les Metz 960 

17 ZIEGER Lucas Sarrebourg Réding 1013 

17 ADACH Philippe Behren les Forbach 904 

        

M1300 

1 VANKEMMEL Mickaël Abreschviller 1238 

2 PARISE Kévin Clouange 1226 

3 VIRMONT Maxime Montigny les Metz 1122 

9 BOUR Jérémy Montigny les Metz 1189 

9 ELMERICH Justin Thionville SP 1104 

17 PEIFER Joris Willerwald 1298 

        

M1600 

4 VALERI Nicolas Metz SMEC 1454 

5 ALOI Jonathan Thionville SP 1440 

9 FRIARD Guillaume Metz SMEC 1511 

9 BAST Fabrice Farschviller 1455 

17 NUNENTHAL Laurent Metz SMEC 1378 

17 GUINDEUIL Grégory Metz SMEC 1367 

        

M+1600 

3 MALTRY Gilles Sarreguemines 1808 



5 KOBER Michel Sarreguemines 1815 

9 BOCEREAN Tristan Metz SMEC 1755 

9 STEFFAN Olivier Sarrebourg Réding 1676 

9 WOZNIAK Brice Saint Avold CTT 1658 

9 HEISER Guillaume Sarrebourg Réding 1610 

17 HEITZ Florent Thionville SP 1680 

17 LORIN Arnaud Clouange 1635 

  

 

 

 

 

 

RESULTATS DU 22 MARS 2009 

En gras les qualifiés pour la Finale Régionale prévue le 21 MAI à  VITTEL 

  

   

  
  

  M1300 (60-55)   

1 VANKEMMEL Mickael ABRESCHVILLER 

2 BORDES Julien METZ SMEC 

3 VIRMONT Maxime MONTIGNY LES METZ 

4 PEIFER Joris WILLERWALD 

5 PARISE Kevin CLOUANGE 

6 BOUR Jérémy MONTIGNY LES METZ 

7 ELMERICH Justin THIONVILLE 

8 REYTER Alexandre METZ SMEC 

9 JUNGERS Raphael SARREBOURG REDING 

10 GANGLOFF Vincent WILLERWALD 

11 OLDENBOURG Fabrice BINING 

12 HERR Yoann MONTIGNY LES METZ 

13 GILLENBERG Patrice FAULQUEMONT 

14 BOSSLER Nicolas ABRESCHVILLER 

15 DINE Bernard THIONVILLE 

16 SCHEIDT Patrick FORBACH 

17 CAMPAGNOLO Julien MONTOIS LA MONTAGNE 

F RUFFENACH Benjamin ABRESCHVILLER 

  M1100 (70-65)   

1 KLEIN Théodore MAIZIERES LES METZ 



2 FURNERI Mickael BEHREN LES FORBACH 

3 KLEIN Cedric WILLERWALD 

4 BAUMANN Aymeric MONTIGNY LES METZ 

5 ADACH Philippe BEHREN LES FORBACH 

6 FAGON Bertrand SAINT AVOLD 

7 ZIEGER Lucas SARREBOURG REDING 

8 ZIMMER Sébastien MONTIGNY LES METZ 

9 BOMMERSHEIM Julien MAIZIERES LES METZ 

10 HUTHER Roland MAIZIERES LES METZ 

11 BARTHELEMY Thierry MAIZIERES LES METZ 

12 BERNETTI Maxime AMNEVILLE 

13 BOUR Jordan MONTIGNY LES METZ 

14 HERVIEU Yann SARREBOURG REDING 

15 MERCIER François CREUTZWALD 

16 VOGT Stanislas WILLERWALD 

17 KIEFFER Thibaut AMNEVILLE 

18 DJURDJEVIC Yannick BEHREN LES FORBACH 

F SPIELDENNER Pascal PETIT REDERCHING 

  M900 ( NC-75)   

1 ANDRES Olivier ABRESCHVILLER 

2 BOUR Ludovic VERGAVILLE 

3 LEDURE François MAIZIERES LES METZ 

4 FLURY Maxime MONTIGNY LES METZ 

5 WAGNER Julien KERBACH 

6 MEZELI Brahim BEHREN LES FORBACH 

7 AMIAULT David MONTIGNY LES METZ 

8 ANDRIOLO  Lucas SARREBOURG REDING 

9 KOSTIUSZENKO Alexis SAINT AVOLD 

10 NENICH Jonathan MONTIGNY LES METZ 

11 BIGOT Florian MONTOIS LA MONTAGNE 

12 LEONARD Roland ST.JEAN ROHRBACH 

13 SINGER Yves WILLERWALD 

14 SCHERER Roland SCHOENECK 

15 KOCHER Jordan L'HÔPITAL 

16 MULLER David FARSCHVILLER 

17 EWIG Sébastien AMNEVILLE 

17 FETIQUE Claude ST.JEAN ROHRBACH 

17 WEBER Julien VERGAVILLE 

17 TORRES Baldo KONACKER 

17 FURNIERI Maurizo BEHREN LES FORBACH 

17 HAUSPERGER Benoît  WOUSTVILLER 

17 TORRES Sébastien KONACKER 



17 SCHISSLER Mickael FREYMING MERLEBACH 

17 ARENAS José BERTRANGE DISTROFF 

17 KINTZINGER Alexandre KONACKER 

17 VITRY Sacha OBERGAILBACH 

17 MULLER David CREUZWALD 

17 DOMMANGET MULLER CREUTZWALD 

17 KRAEMER Brice FARSCHVILLER 

17 ROBY Louis KONACKER 

17 JANC Frederic WILLERWALD 

33 BLOCK Florent MONTIGNY LES METZ 

33 SCHROEDER Christian BEHREN LES FORBACH 

33 QUARANTA Léonardo BEHREN LES FORBACH 

33 BURCKEL Arnaud SARREBOURG REDING 

33 DIMONTE Ludovic WILLERWALD 

33 MUNSCH Alexandre ST.JEAN ROHRBACH 

33 BRIALIX Mathieu KERBACH 

33 SCHROEDER Vincent BEHREN LES FORBACH 

33 ENGLER Franck MONTIGNY LES METZ 

33 REEB Charles WOUSTVILLER 

33 GEISKOPP Etienne WOUSTVILLER 

33 FERDAN Lars WOUSTVILLER 

33 JOUANNE Aurélien WOUSTVILLER 

33 THOMAS Gaetan FARSCHVILLER 

33 NICOLAS Fabrice FARSCHVILLER 

33 PERNICANO Michel FARSCHVILLER 

33 LODISCO Guillaume  FARSCHVILLER 

33 BERA Quentin WILLERWALD 

33 SCHNEIDER Laurent BINING 

33 DUPRE Alfred SCHOENECK 

F SCHWALLER Emmanuel SARREBOURG REDING 

      

  M+1600 ( 35-30-25)   

1 HEISER Guillaume SARREBOURG REDING 

2 KOBER Michel SARREGUEMINES 

3 ALOI Pascal MANOM 

4 STEFFAN Olivier SARREBOURG REDING 

5 HEITZ Florent THIONVILLE 

6 MALTRY Gilles SARREGUEMINES 

7 WOZNIAK Brice SAINT AVOLD 

8 LORIN Arnaud CLOUANGE 

9 BOCEREAN Tristan METZ SMEC 

10 SCHUH Frédéric  SARREGUEMINES 



 11 ROSE Jean François SARREGUEMINES 

12 KEMPFER Vincent CLOUANGE 

13 COMPOSTELLA Joffrey SAINT AVOLD 

F NOVELLU Sylvain FORBACH 

F FUSENIG Fabian MANOM 

  M1600 ( 50-45-40)   

1 GUINDEUIL Gregory METZ SMEC 

2 VALERY Nicolas METZ SMEC 

3 BAST Fabrice FARSCHVILLER 

4 ALOI Jonathan THIONVILLE 

5 NUNENTHAL Laurent METZ SMEC 

6 FRIARD Guillaume METZ SMEC 

7 MULLER David FAULQUEMONT 

9 CORBET Laurent L'HÔPITAL 

9 BLATT Armand MONTIGNY LES METZ 

10 LEININGER Aubry CREUTZWALD 

11 SPIELDENNER Pierre SARREGUEMINES 

12 PARLA Koray WILLERWALD 

F FLOTTE Didier METZ SMEC 

F BECKER Jonathan FAULQUEMONT 

  D1250 ( 50-45-40)   

1 NOVELLU Wendy FORBACH 

2 HYM Emmanuelle MAIZIERES LES METZ 

3  CRIDEL Marion THIONVILLE 

  D950 (60-55)   

1 SCHMITT Anne Laure METZ SMEC 

2 BAUMANN Lauriane MONTIGNY LES METZ 

3 JUNKER Manon SARREBOURG REDING 

  D750 (70-65)   

1 GROSSI Célia L'HÔPITAL 

2 STADLER Céline SARREBOURG REDING 

3 ORVEN Coraline WILLERWALD 

  D550( NC-75)   

1 ALLARD Laurie Anne L'HÔPITAL 

2 WEBER Charlotte L'HÔPITAL 

3 GORNIAK Charlène L'HÔPITAL 

4 CIPA Elodie WILLERWALD 

5 TEMKTAOUI Elodie FARSCHVILLER 

6 PERNICANO Guiseppina FARSCHVILLER 

7 KEIDEL Julie FARSCHVILLER 


